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Nr. ref: ZN/88/20           Gdańsk, 25.05.2020 r. 

 

 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej poniżej 30.000 

EUR na wykonanie dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i 

odbioru robót, przedmiaru robót oraz kosztorysu inwestorskiego na zadanie 

inwestycyjne pt. „Przebudowa wodociągu DN100 żel w ul. Zagórnej w Gdańsku na dł. 

250 m”. 

 

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania na  wykonanie dokumentacji projektowej, 

specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, przedmiaru robót oraz kosztorysu 

inwestorskiego na zadanie inwestycyjne pt. „Przebudowa wodociągu DN100 żel w ul. 

Zagórnej w Gdańsku na dł. 250 m” Zamawiający odpowiada na pytania dotyczące treści 

załączonych dokumentów:  

 

Pytanie nr 1:  

Czy ma być 1 PW? 

Odpowiedź:  

Dokumentacja wykonawcza ma zostać wykonana osobno dla etapu I i etapu II.  

 

Pytanie nr 2: 

Czy są dostępne szkice z wizji lokalnych dotyczących lokalizacji wodomierzy w 

budynkach? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie posiada takich szkicy. 

 

Pytanie nr 3: 

OPZ pkt. 1.3 w podpunkcie uwaga jest mowa o planowanych robotach drogowych 

wymienionych w pkt. 1.1, jednak pkt 1.1 nie mówi o tej inwestycji. Czy mają Państwo ten 

projekt? 

Odpowiedź:  

Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej robót budowlanych zostanie zlecone 

przez DRMG w ramach „Programu modernizacji chodników”. Zamawiający nie posiada 

wiedzy, kiedy zostanie zlecone wykonanie tej dokumentacji.  

 

Pytanie nr 4: 

Par 5 pkt 1 o prawach autorskich chyba nieadekwatny. To Zamawiający powinien 

oświadczyć, że ma prawa autorskie do PB i że można go przerabiać.  
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Odpowiedź:  

Par. 5 ust. 1 odnosi się do dokumentacji, która zostanie opracowana przez Wykonawcę 

w wyniku podpisania Umowy.  

 

Pytanie nr 5: 

OPZ pkt 2 mówi, że Wykonawca ma wykonać dokumentację potrzebną do pozwolenia na 

budowę a w umowie mowa o wniosku o PnB i dokumentacji przetargowej 

Odpowiedź:  

Zgodnie z zapisami OPZ do obowiązków Wykonawcy należeć będzie wykonanie 

brakującej dokumentacji, potrzebnej do uzyskania pozwolenia na budowę, o której 

mowa w pkcie 2  OPZ. 

 

Pytanie nr 6: 

OPZ pkt. 3.1.2 mówi o konieczności uzyskania pozwoleń wodnoprawnych na 

odwodnienie wykopów. Czy Zamawiający ma wiedzę dot. istniejącego zwierciadła wody 

odmienną od tej zawartej w PB? PB wyraźnie mówi, ze wody nie nawiercono? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie posiada dodatkowej wiedzy w tym temacie.  Zapis mówi o konieczności 

uzyskania pozwolenia wodno-prawnego, w przypadku, jeśli okaże się ono konieczne. 

Wykonawca na podstawie swojej wiedzy, otrzymanej dokumentacji oraz obowiązującego 

prawa ocenia, czy pozwolenie wodno-prawne jest potrzebne. 

 

Pytanie nr 7: 

Kto będzie wnioskodawcą wniosku o pozwolenie na budowę/zgłoszenie? Kto będzie w 

razie konieczności uzupełniał braki? 

Odpowiedź:  

Wnioskodawcą będzie upoważniony przez GIWK przedstawiciel Wykonawcy. Braki 

uzupełniane będę przez autora projektu budowlanego.  

 

Pytanie nr 8: 

Czy wykonawca otrzyma edytowalne wersje PB?  

Odpowiedź:  

Zamawiający przekaże Wykonawcy wersje edytowalne dokumentacji. 

 

Pytanie nr 9: 

Czy wykonawca otrzyma oryginał mapy do celów projektowych?  

Odpowiedź:  

Zamawiający przekaże mapę do celów projektowych, zarejestrowaną 29.01.2019 r 

 

Pytanie nr 10: 

Czy na etapie PB były analizowane przewody do usunięcia? etap II: w100 urywa się na 

wysokości węzła W1. Czy w etapie I do likwidacji jest również studnia przy posesji nr 10 

będąca poza zakresem mapy dcp? 
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Odpowiedź:  

Rozwiązania dotyczące likwidacji istniejących sieci zostały przedstawione w pkt. 5.2 obu 

projektów budowlanych ; w węźle W1 planowane jest połączone sieci zaprojektowanej w 

etapie 1 i 2; Studnia przy posesji nr 10 nie jest przewidziana do likwidacji. 

 

Pytanie nr 11: 

Czy w ZDiZ była również uzgadniana likwidacja przewodów? Ciężko wywnioskować na 

podstawie załącznika w PB. Czy ewentualnie należałoby uzupełnić takie uzgodnienie? 

Odpowiedź:  

Dokumentację należy uzupełnić o uzgodnienie dotyczące likwidacji sieci wodociągowej. 

 

Pytanie nr 12: 

Czy posiadają Państwo projekt rozbiórki i odbudowy schodów (pkt 5.4.1.)? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie posiada projektu rozbiórki schodów. 

 

Pytanie nr 13: 

W materiałach do przetargu plik z PB etap I jest uszkodzony, nie można go otworzyć. 

Proszę o przesłanie dokumentu. 

Odpowiedź:  

Błąd pliku został naprawiony. W celu otworzenia pliku z PB etap I proszę o ponowne 

pobranie dokumentacji ze strony internetowej Zamawiającego.  

 

 

 

 

Z poważaniem, 

Kierownik Działu Zamówień 
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